
PLATNOST od 24. 3. 2022 do 30. 3. 2022

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU                               VÁŠ ČESKÝ OBCHOD 

NAKOUPÍTE POUZE: 24. 3. – 27. 3. 2022
čtvrtek až neděle 

NAKOUPÍTE POUZE: 28. 3. – 30. 3. 2022
pondělí až středa

Mulčovací kůra 70 l
max. 10 ks 
na osobu/den

Smetana 200 g
ke šlehání 33%
8,95 Kč / 100 g

Postřižinské 11 0,5 l
pivo světlý ležák
max. 40 ks na osobu/den
19,80 Kč / l

Písecká játrová paštika 100 g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
139 Kč / kg

Vídeňské párky 100 g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
129 Kč / kg

Šunka nejvyšší jakosti 100 g
pultový prodej
LE&CO - Ing. Jiří Lenc s.r.o.
129 Kč / kg

Anglická slanina 100 g
pultový prodej
Skaličan a.s.
119 Kč / kg

Kuřátko 50 g - 21,90
Zajíc 60 g - 12,90
Zajíc 70 g - 29,90
Zajíček/Kuřátko 12 g - 4,90
čokoládová figurka

Vajíčko 12,5 g - 3,90
Vejce 20 g - 5,90
čokoládové
od 29,50 Kč / 100 g

Apetito 150 g
smetanové
se šunkou 
18,60 Kč / 100 g

Šlehačka ve spreji 250 g
13,56 Kč / 100 g

KUNÍN Termix 90 g
vybrané druhy
9,89 Kč / 100 g

Olma dětem 105 g
vanilka, jahoda 
7,52 Kč / 100 g

Bobík Milk Drink 250 ml 
ochucené mléko
vybrané druhy 
5,16 Kč / 100 ml

Sedlčanský Hermelín 100g
vybrané druhy

Perla 500 g
máslová příchuť 
7,18 Kč / 100 g

Poličan 100 g
pultový prodej
Skaličan a.s.
169 Kč / kg

Rustikální pečivo 70 g
14,14 Kč / 100 g

Gervais 80 g
vybrané druhy
19,88 Kč / 100 g

Sýr a Křup 35 g
vybrané druhy
42,57 Kč / 100 g

Debrecínská pečeně 100 g
pultový prodej
LE&CO - Ing. Jiří Lenc s.r.o.
149 Kč / kg

Gothajský salám 100 g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
99 Kč / kg

Chlazené maso v prodeji: pondělí až středa 7.00–16.30;
čtvrtek, pátek 7.00–17.30, sobota 7.00–12.00

Nabídka úseku chlazeného čerstvého masa 
ZA VÝHODNÉ CENY U NÁS NAKOUPÍTE:Kuřecí prsní řízky 500 g

Vodňanská drůbež a.s.
13,98 Kč / 100 g

Čínská směs 350 g 
5,97 Kč / 100 g

Vepřové sádlo 500 g 
4,98 Kč / 100 g

Kuchyňské 
utěrky 2 role 
4,95 Kč / role

Kouzelné vajíčko 20 g 
s překvapením
44,50 Kč / 100 g

La Chambre 0,75 l
alkoholický šumivý nápoj
max. 6 ks na osobu/den
53,20 Kč / l

Vepřová pečeně
bez kosti
cena za 1 kg

Kuřecí prsní řízek
cena za 1 kg

Vepřový bok
plát na roládu
cena za 1 kg

Budweiser 
Budvar 0,5 l
světlý ležák

max. 40 ks na osobu/den
27,80 Kč / l

2790

3390

890 790 1290

359014901590

14901290

2790

6990
15990

11990

15990

2090

1390

Velikonoční koleda Nabídka platí do 18. 4. 2022 nebo do vyprodání zásob.

od
490

od
390

990

1690

990
za kus

2490

1290 990

1390

5990

1190

890
3990 990 1790



Těšíme se na Vaši návštěvu.
Nabídka může být omezena v důsledku vládních nařízení Za tiskové chyby neručíme.

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.

Extra džem 340 g
jahoda, meruňka 
14,09 Kč / 100 g

Chio 65 g 
Fried Chicken, Big Pep
33,69 Kč / 100 g

Duplo 18,2 g
Duplo White 18,2 g
43,41 Kč / 100 g

Pšeničná mouka 1 kg
hladká, polohrubá, hrubá

Cibulové kroužky 45 g
30,89 Kč / 100 g

Taťána
29.3.

Budvar 8x0,5 l 
světlý ležák
33,98 Kč / l

Marshall 0,5 l
Tuzemák 37,5%  - 109,90 
Dublon Karibský rum 38%  - 169,90
od 219,80 Kč / l

Gliss kur 
šampon 250 ml
color, ultimate repair 
25,96 Kč / 100 ml

Radox Micelární voda 250 ml - 37,90
Dove Hydrating Care 250 ml - 51,90
od 15,16 Kč / 100 ml

Policejní sada 
obsahuje: pistol, vysílačku, 
pouta, náboje, kompas, 
hodinky a odznak
plast

Ponožky dětské
mix barev a velikostí

Zalévací konvička 1,5 l - 69,90 
Kartáček na ruce - 15,90 
oboustranný 

Merci bonboniéra 250 g
33,56 Kč / 100 g

Propesko vanička 300 g
pro psy
vybrané druhy
10,97 Kč / 100 g

Vitana polévka 50-96 g 
vybrané druhy
od 22,81 Kč / 100 g

Jupí sirup 0,7 l  
vybrané druhy
47 Kč / l

Frizzante 0,75 l
vybrané druhy
133,20 Kč / l

KAPITO Šťáva 100% 1 l
vybrané druhy

ilustrační foto

Sunar Do ručičky 100 g
vybrané druhy

Miňonky 70 g
smetanové, kakaové
18,43 Kč / 100 g

50 g 
+ 40%
ZDARMA

3290
9990

Nivea 
Krém 75 ml - 51,90
Men Sprej 150 ml - 57,90
Pearl&Beauty Sprej 150 ml - 54,90
od 36,60 Kč / 100 ml

Zapalovač d. 17 cm - 28,90
piezoelektrický
otočný, mix barev
Svíčka hřbitovní - 18,90
červená, plast

Pomlázka
40 cm
z proutí

Vajíčko s kohoutkem
a slepičkou
d. cca 47 cm 
dřevěné

Doplňky stravy
Colactin 90 tablet 129 g - 349,- 
Phytoxan 30 tablet 51 g - 319,-
+ magnesium zdarma

Lampa hřbitovní
v.  25,5 cm
náplň 80 g
sklo/plast
mix barev

Sada misek 4 ks
Ø 19, 23, 27 a 32 cm
mix barev 
plast

Vařič vajec
kapacita až 8 vajec
příkon 500 W

790 1990

3290

Viola drobnokvětá - 14,90
Maceška závěs - 109,90

1290

4790

2190

od
3790

od
10990

od
1590

8390

6490 8990 2490

1390 2190

13590

4890

119,-od
319,-

20 cm

21 cm

Velikonoční dekorace - široký výběr

5290

1290

od
5190

od
1890

2890

Ubrus 85 x 85 cm
100 % polyester
barvy: bílá, šedá, červená

Fólie okenní - 12,90
15 x 25 cm
Fólie na vajíčka 12 ks - 24,90
mix vzorů

Ubrus/štola 40 x 150 cm
100 % polyester
barvy: bílá, šedá, červená

219,- 219,-

Ubrousky papírové
 bal. 20 ks, velikonoční

1890
od

1290

od
1890 399,- od

1490

9 cm

+


